

Årsredovisning

Värmlandsblomman Jord och Trädgård Aktiebolag

Org.nr 556253-7349

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Värmlandsblomman Jord och Trädgård Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hammarö den 30 juni 2023


Tomas Larsson

Årsredovisning

Värmlandsblomman Jord och Trädgård Aktiebolag

Org.nr 556253-7349

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Värmlandsblomman Jord och Trädgård Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Hammarö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Värmlandsblomman Jord och Trädgård Aktiebolag, med säte i Hammarö kommun, bedriver produktion och försäljning av jordförbättringsmedel mm, handelsträdgård, försäljning och uthyrning av entreprenadmaskiner samt utför transporter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	44	39	34
Resultat efter finansiella poster	-300	-135	-230	-125
Balansomslutning	1 973	2 113	2 239	2 347
Soliditet (%)	4	6	5	11

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 900	159 174	-134 854	135 220
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-134 854	134 854	0
Erhållna aktieägartillskott			250 000		250 000
Årets resultat				-300 004	-300 004
Belopp vid årets utgång	100 000	10 900	274 320	-300 004	85 216

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 490 000 kr (240 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	274 320
årets förlust	-300 004
	-25 684
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-25 684
	-25 684

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	43 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	43 672
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-51 031	-38 016
Övriga externa kostnader		-150 857	-40 813
Personalkostnader		0	-2 311
Askrivningar av materiella anläggningstillgångar		-97 386	-97 386
Summa rörelsekostnader		-299 274	-178 526
Rörelseresultat		-299 274	-134 854
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-730	0
Summa finansiella poster		-730	0
Resultat efter finansiella poster		-300 004	-134 854
Resultat före skatt		-300 004	-134 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-300 004	-134 854

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	802 466	856 785
Inventarier, verktyg och installationer	3	171 980	215 048
Summa materiella anläggningstillgångar		974 446	1 071 833
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		974 446	1 071 833
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		618 000	629 000
Summa varulager		618 000	629 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		100 634	69 738
Summa kortfristiga fordringar		100 634	69 738
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		272 019	272 019
Summa kortfristiga placeringar		272 019	272 019
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 422	70 626
Summa kassa och bank		7 422	70 626
Summa omsättningstillgångar		998 075	1 041 383
SUMMA TILLGÅNGAR		1 972 521	2 113 216

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 900	10 900
Summa bundet eget kapital		110 900	110 900
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		274 320	159 174
Årets resultat		-300 004	-134 854
Summa fritt eget kapital		-25 684	24 320
Summa eget kapital		85 216	135 220
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	1 817 345	1 967 345
Summa långfristiga skulder		1 817 345	1 967 345
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		49 960	0
Övriga skulder		0	651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		69 960	10 651
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 972 521	2 113 216

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 898 292	1 898 292
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 898 292	1 898 292
Ingående avskrivningar	-1 041 507	-987 188
Årets avskrivningar	-54 319	-54 319
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 095 826	-1 041 507
Utgående redovisat värde	802 466	856 785

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 307 680	5 307 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 307 680	5 307 680
Ingående avskrivningar	-5 092 632	-5 049 566
Årets avskrivningar	-43 068	-43 066
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 135 700	-5 092 632
Utgående redovisat värde	171 980	215 048

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	26 000
Försäljningar	0	-26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 817 345	1 967 345
Utgående redovisat värde	1 817 345	1 967 345

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Fastighetsinteckning	1 020 000	1 020 000
	1 720 000	1 720 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelse och ledning övervakar diverse osäkra omvärldsfaktorer som inflation och utvecklingen kring den pågående konflikten i Ukraina. För närvarande är det svårt att bedöma direkta och indirekta effekter för bolagets verksamhet. Styrelse och ledning följer noggrant kostnadsutvecklingen för att kunna hantera förändringar som kan komma att påverka företagets finansiella ställning.

Hammarö, 2023-06-30



Tomas Larsson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

